Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
25.11.2021                                                                                                         №157
с. Первомайское
О назначении председателя Контрольно - счетного органа Первомайского района

В соответствии с частями 1,2 раздела 5, с частью 1 раздела 6 решения Думы Первомайского района от 27.10.2011 № 95 «О Контрольно-счетном органе Первомайского района», статьей 6 Федерального Закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Контрольно-счетного органа Первомайского района Савченко Ларису Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2021 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Заветы Ильича» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Первомайский район» http://pmr.tomsk.ru.

9
Председатель

Думы Первомайского района

Г.А.Смалин